
252 (Oberursel  Stierstadt  ) Weißkirchen 
Steinbach  Eschborn

gültig am 01.05.2024

DB Regio Bus Mitte GmbH, Niederlassung Südhessen, Zimmersmühlenweg 25, 61440 Oberursel, Tel.: (06171) 2063629 ▼

Sonn- und Feiertag
Oberursel Bahnhof   
- Adenauerallee   
- Feldbergschule   
- An der Heide   
Stierstadt Zollhaus   
- Reifenberger Straße   
- Pfaffenweg   
- Altes Rathaus   
Weißkirchen Weißkirchener Str.   
- Kurmainzer Straße   
- Ost   
- Ost   16.45 18.45 20.45
- Kurmainzer Straße   16.46 18.46 20.46
Stierstadt IGS   
Weißkirchen Weißkirchener Str.   
- Kammerpfad   16.47 18.47 20.47
- Bahnhof   16.49 18.49 20.49
Steinbach Europakreisel   16.50 18.50 20.50
- Berliner Straße/Bahnstraße   
- Berliner-/Frankfurter Straße   
- Berliner Straße/Hochhaus   
- St.-Avertin-Platz   
- Wingertstraße   16.52 18.52 20.52
- Freier Platz   16.53 18.53 20.53
- Staufenstraße   
- Niederhöchstädter Straße   16.54 18.54 20.54
Niederhöchstadt Langer Weg   16.57 18.57 20.57
- Ligusterweg   16.58 18.58 20.58
- Goethestraße   16.59 18.59 20.59
- Georg-Büchner-Straße   17.00 19.00 21.00
- Verwaltungsstelle   17.00 19.00 21.00
- Steinbacher Straße   17.01 19.01 21.01
- Friedhof   17.03 19.03 21.03

Eschborn Schwimmbad   17.04 19.04 21.04
- Tennisplatz   17.05 19.05 21.05
- Bahnhofstraße   17.06 19.06 21.06
- Schwalbacher Straße   17.08 19.08 21.08
- Eschenplatz   17.09 19.09 21.09
- Rathaus   17.11 19.11 21.11
- Ginnheimer Straße   17.13 19.13 21.13
- Gewerbegebiet Ost   17.14 19.14 21.14
- Seerose West   
- Camp Phönix   
- Katharina-Paulus-Straße   
- Frankfurter Straße   17.21 19.21 21.21
- Kölner Straße   17.22 19.22 21.22
- Südbahnhof   17.24 19.24 21.24



252 Eschborn  Steinbach  Weißkirchen
(  Stierstadt  Oberursel)

gültig am 01.05.2024

DB Regio Bus Mitte GmbH, Niederlassung Südhessen, Zimmersmühlenweg 25, 61440 Oberursel, Tel.: (06171) 2063629 ▲

Sonn- und Feiertag
Eschborn Südbahnhof   18.02 20.02
- Kölner Straße   18.03 20.03
- Frankfurter Straße   18.04 20.04
- Camp Phönix   
- Katharina-Paulus-Straße   
- Seerose Ost   
- Gewerbeg. Ost/Ndurseler Allee   18.12 20.12
- Rathaus   18.14 20.14
- Eschenplatz   18.16 20.16
- Schwalbacher Straße   18.17 20.17
- Bahnhofstraße   18.19 20.19
- Tennisplatz   18.20 20.20
- Schwimmbad   18.21 20.21
Niederhöchstadt Friedhof   18.22 20.22
- Steinbacher Straße   18.24 20.24
- Georg-Büchner-Straße   18.25 20.25
- Goethestraße   18.26 20.26
- Ligusterweg   18.27 20.27
- Langer Weg   18.28 20.28
Steinb. Niederhöchstädter Str.   18.30 20.30
- Freier Platz   18.31 20.31
- St.-Avertin-Platz   
- Berliner Straße/Hochhaus   
- Berliner-/Frankfurter Straße   
- Berliner Straße/Bahnstraße   
- Wingertstraße   18.32 20.32
- Europakreisel   18.33 20.33
O’ursel Weißkirchen/Steinb. Bf   18.35 20.35
- Kammerpfad   18.37 20.37
- Weißkirchener Straße   
- Kurmainzer Straße   18.38 20.38
- Ost   18.39 20.39
- Ost   18.41 20.41

- Kurmainzer Straße   
- Weißkirchener Straße   
Stierstadt Altes Rathaus   
- IGS   
- Pfaffenweg   
- Reifenberger Straße   
- Zollhaus   
Oberursel An der Heide   
- Feldbergschule   
- Rathaus   
- Bahnhof   

   = Hält nur zum Aussteigen


	Linie "252"
	(Oberursel # Stierstadt # ) Weißkirchen # Steinbach # Eschborn
	So- u.Fe

	Eschborn # Steinbach # Weißkirchen ( # Stierstadt # Oberursel)
	So- u.Fe



